
全ト協発第５７１号(適) 
令 和 ６ 年 ２ 月 ７ 日 

 
地方貨物自動車運送適正化事業実施機関本部長 殿 
各 都 道 府 県 ト ラ ッ ク 協 会 長 殿 
 

全国貨物自動車運送適正化事業実施機関  
公益社団法人 全日本トラック協会  

会 長  坂 本 克 己  
 
 

２０２４年度貨物自動車運送事業安全性評価事業に係る 
事前説明会の開催について 

 
 
 平素は、適正化事業の推進並びに当協会の業務運営にご協力を賜り、厚く御礼を申し

上げます。また、本事業の実施にあたりまして、貴実施機関には大変なご尽力を賜り、

心より厚く御礼を申し上げます。 
 さて、標記の件につきましては、２０２４年度安全性評価事業の実施方について、

下記日程により事前説明会を開催致します。 
なお、今年度も会場へのご出席と併せてオンラインによる参加も受け付けいたします。 
業務ご多忙のところ大変恐縮ですが、ご出席を賜りますようお願い申し上げます。 

 
記 

 
１．日 時  令和６年４月５日(金) １３時００分～１７時００分 
       ※全国１回開催となります。 
 
２．場 所  全日本トラック総合会館 ３階「全ト協ホール」 
             〒160-0004 東京都新宿区四谷３－２－５ 
       電話：０３－３３５４－１０６７（適正化事業部ダイヤルイン） 
 
３．議 題  (１)２０２４年度貨物自動車運送事業安全性評価事業の実施について 
      （２)その他 
 
４．出 欠 会場で出席される方は各実施機関２名までといたします。 

オンライン配信をいたします。 
① 別紙『連絡票』にて、令和６年３月１５日(金)までに全ト協・適正化事

業部宛て必要事項をメールにてご連絡下さい。 

②オンライン配信に係る、ご担当者のアドレスをご連絡ください。【必須】 
 

以 上 


